

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานโครงการปรับปรุงถนนภายใน ยศ.ทบ. กรุงเทพฯ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานโครงการปรับปรุงถนนภายใน ยศ.ทบ. กรุงเทพฯ

สถานที่ก่อสร้าง งานโครงการปรับปรุงถนนภายใน ยศ.ทบ. กรุงเทพฯ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย พ.อ.ปพน ไชยเศรษฐ์, พ.ท.อัมรินทร์ ศิริมาลย์ และ พ.ท.พิเชษฐ์ โต้ะเด็น

เมื่อวันที่ 12 เดือน มีนาคม พ.ศ.2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน		
	<u>งานโครงการปรับปรุงถนนภายใน ยศ.ทบ. กรุงเทพฯ</u>								
1 .	ยาง CRS-2	7	ตัน	24,970.00	174,790.00				
2 .	แอสฟัลท์ติกคอนกรีต	710	ตัน	2,600.00	1,846,000.00				
3 .	สีเทอร์โมพลาสติก	6	กระป๋อง	4,327.00	25,962.00				